


     Masopustní turnaj čtyřher badmintonu 
                                    2016  

                                                                
Propozice

Účastnit  se můžou jakékoliv  páry  (mužské, dámské i smíšené)

Turnaj je určen pro neregistrované hráče ČBaS , povolen 1 registrovaný 
hráč v páru, po odsouhlasení Jury

Všechny zápasy se hrají dle regulérních pravidel badmintonu, dva sety do 
21. Hrací systém bude určen, podle počtu přihlášených a oznámen před 
turnajem

Turnajové míčky :  Yonex Mavis 350 Medium (modré, žluté) dodá 
pořadatel

Do turnaje se lze přihlásit prostřednictvím e-mailu: marcel@tenis-luziny.cz. 
nebo telefonicky 776 57 46 44

Přihláška musí obsahovat název týmu, jména obou hráčů, e-mailový a 
telefonický kontakt.

Minimální garantovaný počet zápasů je 6 zápasů.

Startovné je 500 Kč / pár

Předpokládaný časový harmonogram:

09.00 hod kontrolní prezentace – recepce 
09.25 hod. slavnostní zahájení badmintonového turnaje 
09.30 hod.  hrací doba turnaje, zápasy ve skupinách s příp. postupem do
pavouka
15.30 hod. ukončení turnaje, společné vyhlášení výsledků  

Hodina ukončení může být změněna, dle počtu přihlášených
Předpokládané ukončení bude oznámeno před zahájením turnaje


